KARCHER

Cnucok 3anacHbIX Yacten
(5.971-842.0) NepeueHb 3anacHbIX petanen B 90 R Adv Bp

09.07.2013 www.kaercher.com R U



DE

EN

FR

HINWEISE

Weitere Sprachen:

Diese Ersatztellliste ist in weiteren Sprachen erhaltlich. Sie erhalten diese unter im Bereich Service.

Die Schreibweise der Teilenummer, z.B. 75456380, entspricht der Teilenummer 7.545-638.0.

Mengenangaben:

Die Mengenangaben in der Ersatzteilliste entsprechen den in der Baugruppe verbauten Stlickzahlen der Bauteile.

Meterware:

Ersatzteile welche als Meterware geliefert werden sind auf Einbauldnge selbst zu kirzen. Die Stlickzahlen sind als Mindestbestellmenge =1m angegeben und missen je nach Bedarf
auf weitere volle Meterzahlen erhéht werden.

Versionen! Werknummern:

Sind Versionen oder Werknummern in der Ersatzteilliste angegeben, ist anhand dieser vor Bestellung zu prifen, welches Bauteil fur ihr Gerat verwendet werden muss.
Lackierte Teile:

Bei Bestellungen von lackierten Teilen welche in der Ersatzteilliste nicht in verschiedenen Farben ausgewiesen sind, ist zusétzlich die Farbnummer oder Farbe mit anzugeben.
Technische Anderungen:

Technische Anderungen sowie das Recht der ausschlieRlichen Auswertung unseres geistigen Eigentums behalten wir uns vor.

INSTRUCTIONS

Other languages:

This list of spare parts is also available in other languages. You can get this list from in the Service division.

The designation of the part number e.g. 75456380 is equal to 7.545-638.0.

Quantity details:

The quantity details in the spare parts list correspond to the number of pieces of the component installed in the assembly group.

Piece goods:

Spare parts that are sold as piece goods are to be cut to the desired length. The quantities have been indicated as minimum order quantity =1m and must be rounded off to the full
meter figure depending on your requirements.

Version/ Plant numbers:

If version or plant numbers are mentioned in the spare parts list, then use the same to check before ordering which spare part needs to be used for your appliance.
Painted parts:

While ordering painted parts that are not mentioned in the spare parts list in their colour variations, please mention the colour number or the colour you require.
Technical changes:

We reserve the right to make technical changes as well as the right to exclusive use of our intellectual property.

REMARQUES

Autres langues:

Cette liste de pieces de rechange est disponible en autres langues. Cela est disponible sous dans le menu Service.

La désignation du numéro de piece, par ex. 75456380, correspond au numéro de piéce 7.545-638.0.

Indications de quantité:

Les indications de quantité dans la liste de piéces de rechange corresponde aux nombres de pieces des composant utilisées dans la construction.

Matériel au métre:

Les pieces de rechange qui sont livrées au métre doivent étre raccourcies a longueur souhaitée par 'acheteur méme. Les nombres des piéces sont indiquées en quantité de
commande minimale = 1m et doivent étre augmentés selon le besoin a une chiffre de metre compléte.

Versions/ Numéros d’usine:

Lorsqu’il sont indiquées des versions ou des huméros d'usine dans la liste de pieces de rechange, vous devez vérifier que composant doit étre utilisé pour votre appareil.
Piéces laquées:

Pour commander des pieces laquées,o U les différentes couleurs ne sont pas indiquées dans la liste des piéces de rechange, vous devez indiquer en plus le numéro de la couleur ou
seulement |la couleur.

Modifications techniques:

Nous nous réservons la possibilité des modifications techniques ainsi le droit d'exploitation exclusive de notre proprieté intellectuelle.

Crpanuua 2




ES

PL

AVVERTENZE

Altre lingue:

Il presente elenco di parti di ricambio € disponibile sul nostro sito Web anche in altre lingue: sotto alla voce “Service”.

L’indicazione del codice pezzo, ad es. 75456380, corrisponde al codice pezzo 7.545-638.0

Indicazioni di quantita:

Le indicazioni di quantita riportate dallelenco “parti di ricambio” corrispondono al numero delle singole componenti contenute nella rispettiva unita.

Merce a metro:

Le parti di ricambio fornite come “merce a metro” devono venire in seguito accorciate alla lunghezza necessaria per il montaggio. La quantita unitaria & indicata come “quantita
minima di ordinazione = 1m” e deve all'occorrenza venire moltiplicata per il numero intero di metri necessari.

Versioni / Numeri di fabbricazione:

Quando I'elenco “parti di ricambio” riporta diverse versioni o numeri di fabbricazione, confrontare la versione o il numero di fabbricazione del ricambio desiderato con quellefi presenti
nell'elenco e indicarla/o al momento dell'ordinazione.

Parti di ricambio verniciate:

Nel caso di ricambi verniciati, se I'elenco parti di ricambio non ne riporta espressamente i diversi colori, al momento dell'ordinazione & necessario indicare anche il colore o il numero
del colore desiderato.

Modifiche tecniche:

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche cosi come il diritto di utilizzo esclusivo della nostra proprieta intellettuale.

INDICACIONES

Otros idiomas:

La lista de piezas de repuesto se puede adquirir en otros idiomas. La puede adquirir en en el area de servicios.
La notacién de los nimeros de las piezas, p.ej. 75456380 corresponde al numero de pieza 7.545-638.0.

Cantidades:

Las indicaciones de cantidades de la lista de piezas de repuesto corresponden al niimero de piezas montadas en el componente.

Mercancia por metros:

Las piezas de repuesto que se suministran por metros se pueden cortar al largo deseado. La unidad minima de pedido es de = 1 m y el numero de metros completos se puede
aumentar seglin necesidad.

Versiones/nimeros de fabrica:

Si se indica la version o nimero de fabrica en la lista de piezas de repuesto, se debe comprobar en ella la pieza a usar para su aparato antes de realizar el pedido.

Piezas lacadas:

Al realizar pedidos de piezas lacadas que no estén indicadas en los diferentes colores en la lista de piezas de repuesto, se debe indicar también la referencia del color o el color.
Modificaciones técnicas:

Reservados los derechos de realizar modificaciones técnicas y aprovechar nuestra propiedad intelectual.

WSKAZOWKI

Pozostate jezyki:

Ta lista czesci zamiennych jest dostepna w takze w innych jezykach. Moga ja Panstwo pobrac ze strony w dziale Serwis.

Sposéb zapisywania humeru czesci, np. 75456380, odpowiada numerowi czesci 7.545-638.0.

Dane ilosci:

Dane ilosci podane w liscie czesci zamiennych odpowiadajg liczbie sztuk podzespotéw tworzacych dany modut.

Towar sprzedawany na metry:

Czesci zamienne dostarczane jako towar sprzedawany na metry po zamontowaniu nalezy samodzielnie skréci¢ do potrzebnej dtugosci. Liczba sztuk podana jest jako minimalna ilos¢é
zamowienia =1m i w zaleznosci od potrzeb zwieksza sie ja o kolejne petne metry.

Wersje/ Numer zaktadu:

Jezeli w liscie czesci zamiennych podane sa wersje lub numery zakladu, przed zaméwieniem na ich podstawie nalezy sprawdzic¢, ktory podzespét stosuje sie w Panstwa urzadzeniu.
Czesci lakierowane:

W przypadku zaméwien czesci lakierowanych, ktdre w liscie czesci zamiennych nie podano w wielu kolorach, nalezy dodatkowo zaznaczyé nr koloru lub kolor.

Zmiany techniczne:

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych oraz wytacznego wykorzystywania naszej wiasnosci intelektualnej.

Crpanuua 3




RU

YKA3AHUA:

Apyrue Asbiku:

[aHHbIA CNMCOK 3anacHbIX YacTel Takke [OCTYNeH Ha Apyrux a3bikax. Bel HalkaeTe ero Ha caiTe www. kaercher.com B pasfene Service

MapknpoBKa Homepa geTanu, Hanpumep, 75456380, cooTeeTcTByeT HoMepy AeTanum 7.545-638.0.

YKkazaHue KonuvecTea:

KonuyecTeeHHEIe AaHHbLIE B CUCKE 3anacHLEIX YacTel COOTBETCTBYIOT YMCIY KOMMNOHEHTOB, BXOASALLUX B COCTaB Y3MoB.

ToBap, NnpogaBaeMblil Ha MeTpbl:

3anacHble YyacTu, NPoJAKLLMECH HA METPLI, HEOBXOAMMO 0BpesaTh A0 HYXHOR ANMWHLL. YWUCro U3Jenui yKasaHo B BUAE MUHUMANBHOTO o beMa 3akasa = 1M W WX KONUMYEecTBO
MOXHO OKPYITUTE f0 TpebyeMmoro no mepe HeobXoAUMOCT .

BapuaHTel ucnonHeHUA/3aBOACKUE HOMEpa:

Ecnun BapuaHThl UCNOMHEHWA UMK 3aBOACKME HOMEpPa yKa3aHbl B CIUCKE 3anacHbIX YacTel, TO Nepef 3akas’oM HeobXofMMOo NPOBEPUTh, Kakas AeTarnb NoAXoAuT AnsS Ballero
yCTpoiicTea.

JNaknpoBaHHbIe geTanu:

[py 3aKkaze NakMpoBaHHbLIX JETaNeld, BAPUAHTLI PACLBETKW KOTOPLIX HE YKAa3aHbI B CMIMCKE 3AMACHLIX YacTer, HeoBX0AMMO JOMNOMHUTENBHO YKa3aTk HOMEP LBETA UMK HeoBXOAMMEIRA
ANA Bac LBeT.

TexHUYecKUe NSMeHeHUA:

Mbl ocTaBnaemM 3a cobol NpaeBo Ha TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, a TAKKE NPABO HA UCKMIOUNTENBHOE NCMONBb3OBAHWE HALLEeR MHTEeNNekTyanbHOR coBCTBEHHOCTY.

Crpanuua 4




CopepxaHue

MepeyeHb 3anacHbIX AeTanem B 90 R AdV BP (5.971-842.0)........ ...ttt e e e et e e et e e e s et e e e s et em e e s et e R e e s e e s e e e e e e e e e e eR e e e e e e e e me e oot eme e o e e e ae e s e e s e e s e ee e e e e eE e e e e eee e e e emeemeeeRe e e e eR e e s e e Re e e e e eReeseeneeneeeenaeeeeene e e e ereenenns 6
TO BAK (0.166-253.0) ........ccciuiieietiieeiteeeeiteeeeeiteeeeeteeeeeteeeeaeueseeaseaeeasseaeaasseeeasssseeasseseasseasaasseaesasseaeassseeaasssseansssesansssaeasssseansssseanseseeansesesasssaesnsseesanseseeanseeeeasseeeesseeeesseeeasseseeasseeeaasseeeessseeeateeeeanteseateseeanteeeaanteeeeasteeeaaneeeaseeeeanreeeeanreaeans 7
11 BaK AN HCTOM BOMBI (0-166-254.0) ... ... i\ iieieeeiteeteeteeteete et e ete et eeseeseeeteesee et eese e seaseesseassenseaseamseesseasesssaseeaseaseesseeseenseassenseessemssassemessesemeeasseseessassenseessenseessenseaaeenseaesensesssenseaseensenseenseteenteseeaseseeaeenteeheenteeseeneeateeteeteenseaseentearenneeareans 8

e T e et (Ot 11
20 YCTPOMCTBO MEPEABMKEHUI (0.166-246.0)...........eeiuiiiiiiitie et ettt eiteestieeteestteeeteessseaaseaaaeeeseeaaseaaseaasseesaeeaaseeasseeabeeasseaaseesase e s eaenseeaeesaseeaseeeaseeseeaaseeeaseeaseeesseeaseeeneeeaseeemseanseeemseeaaeeaaseesseenseesnseeaseeenteemseaenseenseesmseeseeenbeeaneeenseesnsennseansnean 14
21TIERANE (0-166-230-0), ... ...\ \ecieeteieeeteeeteeteeseesteesteeteeseeeseeseeeseeseeeseeseesseeaeenseassenseesseaseessemseassemeesseeseeseesseseesseseess e seessenseeasesseeaeenteeaeenteeseenteeteenteessenteessenseetsenteeteenteteenseateenseteenseateeateseeateteeaeesteeteeteateeteateeteateeteareeteareeneesreenes 15
s eyl (U 2 L R 18

2B IIETAMNA (0-166-247.0) .. .. it iitiiiiiietie et e et e e et e eteeeeteeeeeeeteeeseeeeaeeeaeeeeaeeeateeaseeeteeaaeeeteeesteeateeeatsessesetseesesenteeesteeteesnssentesanteesseeesseasesanteeatesanseeeaeseaseeaaseenteeeateensseenteeeseeenteeeseseaseeaseeenteeenseetesenteeaseeaneseeteseasseaseeenteeanesanteeeteeareeaneean 20
30 YNP@BNEHUE (0.146-096.0)..........ccuuiiiuieiieeitieiteeetee ettt e eteeeteeeteeeeteeaseeaseesaeeeseeasseaaseesaseessseaaseeaseeasseesasesasseasssanseeasssanssesaseeasseanseesssesassensseenseeseeanseeasseanseessseeaseeansseasseanseenseeesseeaeseenssesssenseessseeasseenseenseessssesessaseesseenseeaseeenseesaseeteeaseean 23
40 CMIEHDE (0.102-588.0)..........eeeeieeiieecieeeeeiteeeeeiteeeeesteeeesaeeeeaseeeeasseeeeaseeaeaaseeesassseeaasesseaseeesanseseaesseseesssseansseeeasseesaesseesanssseeanssseeanseseaasseeeasseeeamsseeeasssseasseeeanseseeanseeeeaneeseaaeeeeanaeeeeaneeeeeaneeeeanneeeeaseeeeaneeeeeastreeansereeeseeeeareeeenseneeanrereeanes 26
50 AKKYMYTISITOP (0.166-263.0)..........uuiieiiuiiieeiteeeeeitieeeetteeeeetteeeeiteeeeasaeeesasseaesasseeeeasseeaasseseansseaeassseaeassssaaassssaanssseeassssesassesesnsseeeanssseeanseseaasseeesasseessasseesasssseanssseesnsssasansseesasssseansssseansssesassssessseeeanssseeansssesassesessseasssseesasseseeasseeesnssnesasenasanes 28
60 LUTAHIA € MPUCOCAMU (0.1B86-238.0)..........0eccuiiiuiieitieeieeiteeeteeetee e st eeteeeseesaeeeseeasseaaseeesseesseasseaaseeasseesaseaasseasssaaseeasseanssesaseeaseaanseesseesasseasseenseeesseansseeaseaasaessseenseesasseassesaseesseenseeasssenssesssenseessseeasseenseenseeesseeasessnseesseenseeaseasnseesnseenseeaseenn 30
70 MYNbT YNP@BEHUSA (0.166-248.0) ..........oeiieiueeeieiteeeeeteeeeetteeeeiteeeeateeesasseeeeasseesessseeaasssseasssesanseseaasssseeasssseanssseeasseeeaasseesanssseeanseseeanseseaasseeeasseeeamsseesasssseassseeansssesanssseeasssseansssseansssssasssesanseesansesesansseeeasseesansseesansseesesseseeasseeeensenesansenesanes 32

CtpaHuua 5



MepeyeHb 3anacHbIx aetanen B 90 R Adv Bp (5.971-842.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 Bak 1.000 ST
20 YCTpOACTBO NepenBuxXeHus 1.000 ST
30 Ynpasnexve 1.000 ST
40 CupeHbe 1.000 ST
50 AKKYMynsiTop 1.000 ST
60 LlltaHra ¢ npucocamm 1.000 ST
70 MynbT ynpasnexus 1.000 ST

CtpaHuua 6



10 Bak (0.166-253.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

11 Bak nnst yicToi Boabl 1.000 ST

12 Pesepsyap rpsizHoi oAbl 1.000 ST

CtpaHuua 7



1 yucton Boabl (0.166-254.0)




11 Bak ans uncton Boabl (0.166-254.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
1 5.064-389.0 Kpbiwka 1.000 ST
2 5.132-124.0 Mpobka 1.000 ST
3 5.064-259.0 Koxyx anekTpoHuka 1.000 ST
X-X 4 7.306-089.0 BuHT M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST
X-X 5 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 10.000 ST
X-X 6 6.633-389.0 Cunosoe pene 1.000 ST
7 5.009-534.0 JlncTtoBow meTann pyyka 1.000 ST
8 5.321-457.0 Pyyka 1.000 ST
9 5.383-754.0 Tabnuuka 1.000 ST
X-X 10 6.630-398.0 Mwukponepekntoyarenb 1.000 ST
X-X 11 5.060-998.0 Kopnyc MukponepekntoyaTtens 1.000 ST
12 7.303-129.0 BuHT 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST
X-X 13 5.443-481.0 Yrnoeas BTynka 1.000 ST
X-X 14 6.641-464.0 KabenbHas cBsi3ka 2.000 ST
X-X 15 6.907-203.0 DunbTP 4NCTON BOAbI 1.000 ST
16 6.391-717.0 Yrnosoe wryuepHoe coeanHeHve 1/2" 1.000 ST
X-X 17 6.654-243.0 3apsoHoe yCTPOoCTBO Ha naHenn 24V 35A 1.000 ST
X-X 18 6.413-099.0 Llaposoii kpaH 1.000 ST
X-X 19 6.390-002.0 YrnoBow HaKOHEeYHMK 1.000 ST
X-X 20 5.470-033.0 Myara 1.000 ST
21 5.107-281.0 LWraHra 1.000 ST
X-X 22 5.470-034.0 MydpTa 1.000 ST
X-X 23 5.321-509.0 Pyuyka 1.000 ST
24 7.303-065.0 CamoHapesatownii BUHT ST3,5x25-ST-A2R (IN6 1.000 ST
25 6.368-076.0 JexkopatumsHbiii konnadok D10/D12 1.000 ST

CtpaHuua 9



11 Bak ans uncton Boabl (0.166-254.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
26 5.009-902.0 3axum Wasserfilter 1.000 ST
27 5.071-186.0 Bak ans yncton soabl B9O 1.000 ST
28 6.389-692.0 LinaHrosbIn HUMNenb 1/2" 1.000 ST
X-X 29 2.816-102.0 AnekTpoobopynosaHue BOOR 1.000 ST
30 5.673-147.0 Mpobka 2.000 ST
X-X 31 6.682-933.0 Jartunk pasnenns B 90 R 1.000 ST
32 6.390-074.0 LUnaHr DN 4 1.000 M
33 6.391-821.0 Yrnosas BTynka R 1/4-4mm 1.000 ST
34 5.190-290.0 Kpbiwka npenoxpaHntens 1.000 ST
X 35 6.632-439.0 MonnaskoBbIN BbiKNtOYaTEND 1.000 ST
X-X 36 6.465-031.0 CoeanHnTENbHBIN aneMeHT 3/4 1.000 ST
37 5.007-949.0 NucTtosoit meTann 5.000 ST
38 5.515-327.0 YonuHenve 3/4" 1.000 ST
39 6.630-158.0 3ymmep 1.000 ST
X-X 40 6.363-600.0 Konbuo kpyrnoro cevyeHus 1.000 ST
X 41 6.414-985.0 Kpbiwka dpunbtpa 1.000 ST
42 6.642-133.0 CeTeBoiA WITEKePHbI pasbém 1.000 ST
43 7.307-421.0 HapesHoit wtndpt M6x70-A2-21H 1SO 4026 2.000 ST
44 7.306-204.0 BuHT M3x10-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST
45 6.390-573.0 Lnaxr D 16 X 4 1.000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 46 6.273-055.0 YNnoTHUTENbHBbIV Npochnnb 1.000
X-X 47 6.390-892.0 CnupanbHblii wnaHr 1.000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 48 6.414-835.0 Kaptpunox ons connbrpa 1.000 ST

CtpaHuua 10



12 Pe3epsByap rpsisHoun soabl (0.166-228.0)

Crpanuua 11



12 Pe3epsByap rpsisHoun soabl (0.166-228.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua TekcT CHOCKM
1 5.064-257.0 Kpbiwka 6ak 1.000 ST
X-X 2 6.366-043.0 YNNOTHUTENbHbIA NPOcOUIb 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 3 6.414-976.0 DUnbTp TONbKO ONS 3aMeHbI 1.000 ST
4 6.490-000.0 BcaceblBatowas TypbuHa 24V, 420W, BR/BD 1.000 ST BEPCU4 1
X-X 4 6.490-300.0 BcacbiBatowas TypbuHa 24V 1.000 ST BEPCUA 2
5 6.490-230.0 KoMnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ST BEPCUA 1
5 6.490-260.0 KoMnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ST BEPCU4A 2
X-X 6 6.339-021.0 PesuHoBbIil bydpep 2xM6 3.000 ST
X-X 7 5.308-066.0 BonT ¢ nByCTOpPOHHe pe3bboii 3.000 ST
8 7.311-541.0 6-rpaHHas raika M6 3.000 ST
X-X 9 5.363-574.0 YRnoTHUTENBbHOE KONbLIO 1.000 ST
X-X 10 6.392-332.0 CnusHoi wnaHr DN38 B 90 R 1.000 ST
X-X 11 6.388-713.0 XomyT ans wnaHra 1.000 ST
X-X 12 6.391-698.0 Bcacbisatowmii wnaHr BR 90/140 1.000 ST CTAHIOAPT
X-X 12 6.391-593.0 BcacbiBatowwmii wnaHr DN 38 1.000 ST MACNOCTOWKMNI
13 5.116-356.0 Brynka 2.000 ST
14 7.303-114.0 BuHT 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 2.000 ST
X 15 7.312-276.0 Larnba 6-200HV-A2E I1SO7093-1 2.000 ST
16 6.632-000.0 Perynstop nonnaska B 90 R 1.000 ST
X-X 17 5.585-041.0 MonnaBok neHoracutens 1.000 ST
18 6.641-654.0 Mnockoe ynnotHeHne 13x20 1.000 ST
19 6.641-483.0 KoHtpraiika PG7 1.000 ST
20 6.643-556.0 CoeanHNTENbHBIN 3aXUM 1.000 ST
21 5.009-538.0 JluctoBsow MeTann coeanHeHne 2.000 ST
X-X 22 6.304-013.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskor M8x16 2.000 ST

Crpanuua 12



12 Pesepsyap rpsisHon Boabl (0.166-228.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
X-X 23 7.306-089.0 BuHT M6X12 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST
24 7.313-004.0 MpyxuHHas wainba B8-FSt-A3E DIN 127 2.000 ST
25 5.071-187.0 Pesepsyap rpssHon Boasl B90 1.000 ST
26 5.383-754.0 Tabnuuka 2.000 ST
X 27 5.033-416.0 Monnasok 1.000 ST
X-X 28 7.303-104.0 BuHT 5x16 2.000 ST
X-X 29 6.390-215.0 3BYKOU30NALMOHHbIN pyKas 1.000 ST

CtpaHuua 13



20 YcrpowncTeo nepeansuxeHus (0.166-246.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua
1.000 ST

21 Menanb

22 3awwTa konpa 1.000 ST

23 Hetanun 1.000 ST

Ctpanvua 14



21 Mepansb (0.166-230.0)

Crpanuua 15



21 Mepansb (0.166-230.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
X-X 1 6.600-343.0 Jartunk Taxorpaca BOOR 1.000 ST
X-X 2 7.303-037.0 BuHT M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST
3 5.009-567.0 Jluctosow MeTann neganb rasa 1.000 ST
X-X 4 6.321-046.0 Haknanoka nepanv 1.000 ST
X-X 5 7.343-005.0 CronopHoe konbLo 16x1-FST-PHR DIN 471 1.000 ST
X-X 6 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 12.000 ST
X-X 7 6.330-241.0 Mpy>xuHa pacTsxeHns 1.000 ST
8 6.368-018.0 3awmTa KpoMok 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM
9 4.481-241.0 Menans BepboBka ronoska 1.000 ST
X-X 10 7.304-399.0 BuWHT ¢ 6-rpaHHon ronoskoin M8x25 1.000 ST
X-X 11 7.312-004.0 Lllanba 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
X 12 7.311-510.0 LlectnrpaHHas ravika M 8-8-A2E 1SO 7040 1.000 ST
13 7.306-077.0 BuHT M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST
14 5.010-058.0 3axum curHanbHas namna 1.000 ST
15 5.010-059.0 Jlnctosow meTann 1.000 ST
16 6.651-635.0 doToOCBETUTEND C NAMMOW-BCMbIWKOW orange 1.000 ST
17 4.822-562.0 KabenbHbiii cTBON Blitzer 1.000 ST
18 6.632-369.0 Bbikntouatenb ABYXNOMOCHbIA KPYroBOW cUrHan 1.000 ST
X-X 19 7.312-289.0 Lanba 8-A2 ISO 7093-1 1.000 ST
X-X 20 7.304-538.0 BuWHT ¢ 6-rpaHHoi ronoskoin M8x16-A4-70 IS 1.000 ST
21 4.033-316.0 Metannuyeckuii nucT rechts 1.000 ST
22 5.009-524.0 Metannuyeckuin nucT cnesa 1.000 ST
X 23 2.641-718.0 Komnnekt 1.000 ST
24 7.311-002.0 6-rpaHHas raka M5 -8-A2E ISO 4032 2.000 ST
X 25 7.312-002.0 Larnba 5-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST

CtpaHuua 16



21 Nepanb (0.166-230.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
X-X 26 6.435-350.0 Koneco 2.000 ST
X-X 27 7.343-040.0 CronopHoe konbLo 20x1,2 -St-ph DIN 471 2.000 ST
X-X 28 5.115-733.0 LWanba 2.000 ST
X-X 29 5.392-025.0 Konnak koneca 2.000 ST
30 6.635-560.0 MwuKpoBbikntodaTenb ¢ PonnKoBbIlii peiyar IP 67 1.000 ST
31 5.065-742.0 3axumM MVKpOoBbIKOYaTenb 1.000 ST
X-X 32 7.306-045.0 BuHT M2x20-8.8-A2R (In6Rd) 2.000 ST
X-X 33 7.311-074.0 6-rpaHHas raika M2-8-A2E ISO 4032 2.000 ST
34 7.312-053.0 LWawba 2,5-200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST
X-X 35 7.306-213.0 BuHT M5%6 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST

Crpanvua 17



22 3awumra konpa (0.102-587.0)

Ctpanuua 18



22 3awumra konpa (0.102-587.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
1 4.040-727.0 3awwmTa konpa 1.000 ST
2 7.304-415.0 BUWHT wecTturpanHbiii M10x25-8.8-A3E 1ISO4017 4.000 ST

X-X 3 7.312-005.0 Lanba 10-200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST

X 4 7.311-511.0 6-rpaHHas ravika M10-8-A2E 1SO 7040 4.000 ST

X-X 5 7.312-004.0 Lllanba 8-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST

X 6 7.311-510.0 LectnrpanHas ravika M 8-8-A2E 1SO 7040 1.000 ST
7 2.641-773.0 MK pynesas crtoiika 1.000 ST

CtpaHuua 19



23 [letanu (0.166-247.0)

Crpanuua 20



23 [letanu (0.166-247.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
X-X 1 6.472-997.0 OnekTpoMarHUTHbI knanaH 24 B 1.000 ST
2 7.306-058.0 BuHT M4X12-8.8-R2R K-IN6RD 4.000 ST
3 7.311-569.0 KsappaTHas raiika M4 -04-A2E DIN 562 4.000 ST
X 4 4.481-299.0 KomnnekT npuBogHas wraHra 1.000 ST
5 4.481-243.0 Cronop 1.000 ST
6 6.401-475.0 Bont ¢ npoywwuHoii LB-5.6 M10x70 2.000 ST M10x70 NPUMWUTE BO BHUMAHWE NCMNONMHEHWE
X-X 6 6.401-419.0 "py3osoii BUHT LB M10x60 DIN 444 2.000 ST M10x60 NPUMWUTE BO BHUMAHWE NCMNONHEHWE
7 7.311-006.0 6-rpaHHas raika M10 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST
8 7.303-047.0 BuHT M6X16 -St-R3R (In6Rd) 2.000 ST
X-X 9 7.312-003.0 Lanba 6-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
X-X 10 6.630-398.0 Mwkponepekntoyatenb 1.000 ST
X-X 11 5.060-998.0 Kopnyc mnkponepekntouartens 1.000 ST
12 7.303-065.0 CamoHapesatowmin BUHT ST3,5x25-ST-A2R (IN6 1.000 ST
X-X 13 7.310-041.0 "aka c npambiMu pecpneHnammn M10- St-E2E 2.000 ST
X-X 14 5.443-375.0 LinaHroBbIn HUMNENb 1.000 ST
X-X 15 6.362-170.0 KonbLo kpyrnoro ceveHns 11,3 x 2,4 1.000 ST
16 4.481-240.0 Pblyar weTto4Hom ronosku 1.000 ST
17 7.304-417.0 BuHT ¢ 6-rpaHHoii ronoek.M10x30-8.8-A3E 1.000 ST
X-X 18 7.312-005.0 Lanba 10-200HV-A3E ISO 7090 10.000 ST
X 19 7.311-511.0 6-rpaHHas ravika M10-8-A2E 1SO 7040 3.000 ST
20 5.332-962.0 HaxunmHas npyxuHa 1.000 ST
21 7.304-415.0 BuHT wecturpanHbin M10x25-8.8-A3E ISO4017 1.000 ST
22 5.009-763.0 JlncTtoBow meTann gepxartenb NpyXxunHa 1.000 ST
23 5.062-283.0 JluctoBsow MeTann NpuXvnMHoe nasnexHue 1.000 ST
24 5.321-457.0 Pyuyka 1.000 ST

Crpanuua 21



23 Oetanm (0.166-247.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
25 6.330-409.0 Mpy>xuHa pacTsxeHns 1.000 ST
26 5.009-490.0 JlncToBow MeTann NpuUX1MMHoOEe AasneHve 1.000 ST
X-X 27 6.388-248.0 LUnaHr DN12,5 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM

CtpaHuua 22



30 YnpaBneHue (0.146-096.0)

Crpanuua 23



30 YnpaBneHue (0.146-096.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CseepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
1 5.009-542.0 Jluctosow MeTann pynesas ctomnka 1.000 ST
2 7.306-040.0 BWHT ¢ unnuHopuyeckoit ronoskoi M8x16-8.8 2.000 ST
X-X 3 7.312-004.0 Llanba 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
4 6.439-202.0 Pynesas ctoiika BR 65/90 1.000 ST
5 7.304-415.0 BuHT wecTturpanHbin M10x25-8.8-A3E 1SO4017 8.000 ST
6 7.313-005.0 PaspesHoe konbLo B10-FSt-A3E DIN 127 8.000 ST
7 6.435-795.0 Pynesoe koneco KM 100/100 1.000 ST BEPCUSA 2
7 6.435-253.0 PyneBoe koneco 1.000 ST BEPCU4A 1
8 6.368-217.0 Yexon 1.000 ST BEPCUA 1
8 6.640-353.0 PyneBsoe koneco 1.000 ST BEPCU4 2
9 5.352-090.0 3yb64aToe Koneco 1.000 ST
X 10 7.311-059.0 LecturpaHHas ravika M16x1,5 -8-A2E ISO 1.000 ST
X-X 11 7.312-035.0 CronopHas warba A17-1.4310 DIN 67 1.000 ST
X 12 7.318-084.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 5x5x12-C45R 1.000 ST
13 4.250-080.0 DnaHuesbI nogwnnHUK kpl. 1.000 ST
14 6.401-260.0 PapnvanbHo-ynopHbi WwapukonoawmnnHuk 2.000 ST
15 6.401-263.0 KoHTakTHOe KonbLo 2.000 ST
16 7.312-010.0 Lanba 24 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST
17 7.311-122.0 6-rpaHHas ranka M24X1,5-22H-A2E DIN936 1.000 ST
18 6.368-215.0 Yexon 1.000 ST
X 19 6.613-206.0 Motop 600W 1.000 ST BEPCUSA 2
19 6.613-315.0 Tarosbli aBurartens 1.000 ST BEPCUA 1
X 20 6.394-391.0 CuenneHve 1.000 ST BEPCUS 1
X-X 21 4.467-002.0 Topmo3 perynupyembiii B cbope 1.000 ST
X-X 22 6.467-039.0 KomnnekT ans noo6opynosaHnst TOpMO30B 1.000 ST

Crpanuua 24



30 YnpaBneHue (0.146-096.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CseepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
X-X 23 6.610-211.0 YronbHas wetka nis TAroBoro opurartens 1.000 ST BEPCU4 1
X-X 24 6.961-901.0 Kpeblwka ¢ wrnugtom 4.000 ST BEPCUSA 1
X-X 25 6.435-402.0 LUnHa Trike 1.000 ST BEPCUA 1

26 4.641-045.0 3anacHas Yactb Habop NOAWMMIHMK 1.000 ST
X-X 27 6.435-417.0 LUnHa Trike 1.000 ST VERSION 1 MACTOCTOVKUN
X 28 6.613-231.0 KoMnnekT yronbHoi Wwetku 1.000 ST BEPCUW4 2
X 29 6.961-924.0 Kpbiwka 3amok 1.000 ST BEPCU4 2
X 30 6.435-854.0 Koneco Tarosoro gsuratens 1.000 ST BEPCU4 2

32 7.343-211.0 MpurHaHHas wanba 22x30x1-ST2K50 DIN 9 2.000 ST
X-X 33 6.650-076.0 KomnnekT kabenei ons 3ameHbl 1.000 ST
X 34 6.610-328.0 K34 k kneMMoBoi1 KOpobKe TSroB. oBuUraTens 1.000 ST
X 35 6.610-329.0 Habop 3anacHbIx YacTei BUHT KONEcHbIN 0604 1.000 ST

36 6.550-040.0 Habop Ban sikops fuer Fahrmotor 1.000 ST

Crpanuua 25



40 CupeHbe (0.102-588.0)

Crpanuua 26



40 CupeHbe (0.102-588.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
1 5.064-258.0 Kpbiwka cuoeHbs B 90 R 1.000 ST
2 6.390-219.0 3aWmTHbIN WnaHr 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM
3 5.009-508.0 Kpbllwka n3 nuctosoro metanna 1.000 ST
X-X 4 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 10.000 ST
5 5.107-278.0 LLiTaHra kpblwka cuaeHbe 1.000 ST
X-X 6 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST
X-X 7 7.312-278.0 Llain6a 5-200HV-A2E 1ISO7093-1 2.000 ST
8 6.394-574.0 CupeHbe 1.000 ST
9 5.116-356.0 Brynka 2.000 ST
10 7.303-114.0 BuHT 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 2.000 ST
11 6.641-446.0 3awuTHbIN Konnavyok NpoeoAa 1.000 ZST
12 6.635-560.0 MwukpoBbikntoyaTenb ¢ PponnkoBblii peiyar IP 67 1.000 ST
X-X 13 7.306-045.0 BuHT M2x20-8.8-A2R (In6Rd) 2.000 ST

CtpaHuua 27



50 Akkymynsitop (0.166-263.0)

Crpanuua 28



50 Akkymynsitop (0.166-263.0)

34/b4Y Mos.

MatepuanbHbin No

0O603HaueHue

KonuyectBo EnuHuua CsepneHusi o BapuaHTe TeKCT CHOCKM

X-X 1 6.654-124.0 Batapes DETA 4.000 ST 180Ah / ""Exide™"
2 6.654-130.0 Komnnekt 6araperi DETA 1.000 ZSA 180Ah / ""Exide™"
X-X 3 6.649-880.0 Kabenb akkymynstopa 25 mmB 3.000 ST L=320mm
X-X 3 6.649-879.0 Kabenb 6atapen 25um B 2.000 ST L=160mm
X-X 4 6.644-348.0 "aiika c conaHuem 1.000 ST
X-X 5 6.643-948.0 MNpenoxpaHutenbHas ravika 1.000 ST
X-X 6 6.644-360.0 MpenoxpaHutens 125A 1.000 ST
7 6.368-187.0 3awmnTHas npobka 1.000 ST
X-X 8 6.654-242.0 MpuBoaHoi akkymynatop 6e3 obcnyxus 170Ah 4.000 ST 170Ah / ""Hoppecke™  HE TPEBYIOWWW OBCTYXNBAHNA
X-X 10 6.654-124.0 Barapess DETA 4.000 ST
10 6.654-130.0 KomnnekTt 6atapeii DETA 1.000 ZSA
11 5.394-852.0 Koxyx nontoca akkymynsitopa 1.000 ST
12 4.822-538.0 KabenbHbilh ctBon Pack 1.000 ST

Crpanuua 29



60 LUtaHra c npucocammu (0.166-238.0)




60 LUtaHra c npucocammu (0.166-238.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
1 5.009-502.0 JluctoBow MeTann BcachiBarolas nnaHka 1.000 ST
X-X 2 7.312-019.0 LWaib6a 16 1.000 ST
X-X 3 7.316-352.0 KnuH 4x36 -St-A2E 1SO1234 1.000 ST
X 4 5.107-202.0 LraHra 1.000 ST
5 6.343-132.0 CronopHas wariba 8 2.000 ST
X-X 6 5.058-987.0 Kopombicno Bcacbliatowwein 6anku 1.000 ST
X-X 7 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynoTtanHow ronoekoin M6x20 -A2 D 2.000 ST
X-X 8 6.310-180.0 Bapauwkosas raiika M6 2.000 ST
X-X 9 7.312-292.0 LWawba 6-A2 1ISO 7093-1 2.000 ST
X-X 10 6.431-277.0 Tpoc BoyneHa nns BcacbiBaioweit 6anku 1.000 ST
X 11 7.311-004.0 6-rpaHHas ravika M8 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST
12 7.306-242.0 BWHT ¢ unnmHaopuyeckoii ronoskoi M8x75-8.8 1.000 ST
X 13 6.368-295.0 MpenoxpaHnTENbHbI KONNavok 1.000 ST

CtpaHwnua 31



70 NynbT ynpasneHus (0.166-248.0)

/
y
w

=4

Crpanuua 32



70 NynbT ynpasneHus (0.166-248.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
X-X 1 2.630-001.0 Mepekntouatenb BbiGopa Nporpammbl 1.000 ST
X-X 2 6.630-106.0 3amok-BbIkNoYaTenb 1.000 ST
X-X 3 6.600-210.0 3anacHoi kntoy 1.000 ST
X-X 4 6.600-344.0 KHonka aBapmitHO OCTaHOBKM 1.000 ST
X-X 5 6.600-114.0 KOMMyTauUMOHHbI aneMeHT 1.000 ST
X 6 6.632-366.0 KHomouYHbI nepekntoyatens 1.000 ST
X 7 6.632-367.0 MepekntoyaTenb 2-X NO3VNLMOHHbIN 1.000 ST
X 8 5.321-750.0 Pyuyka nHdpopmaLmoHHas naHenb 1.000 ST
X-X 9 5.321-738.0 Pyuyka perynsitopa 1.000 ST
X-X 10 6.313-014.0 MpyxuHa 3axuma 1.000 ST
11 4.682-108.0 MaHenb ynpasneHns ¢ nnéxHka adv 1.000 ST
X-X 12 6.682-916.0 Mnata B 90 R 1.000 ST
X-X 13 6.649-579.0 Kabenb B 90 R 1.000 ST
X-X 14 4.841-186.0 MaHenb ynpaeneHns 1.000 ST

CtpaHuua 33


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей B 90 R Adv Bp (5.971-842.0)
	10 Бак (0.166-253.0)
	11 Бак для чистой воды (0.166-254.0)
	12 Резервуар грязной воды (0.166-228.0)

	20 Устройство передвижения (0.166-246.0)
	21 Педаль (0.166-230.0)
	22 Защита копра (0.102-587.0)
	23 Детали (0.166-247.0)

	30 Управление (0.146-096.0)
	40 Сиденье (0.102-588.0)
	50 Аккумулятор (0.166-263.0)
	60 Штанга с присосами (0.166-238.0)
	70 Пульт управления (0.166-248.0)


